
UCHWAŁA NR XLIII/351/2022 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dalsze wydzierżawienie jeziora Jeżewko Jeżewskiemu Towarzystwu 
Wędkarskiemu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
2022.559) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 2021.1899 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/385/2018 Rady Gminy Jeżewo z dnia 8 listopada 2018 r., w sprawie wyrażenia 
zgody na dalsze wydzierżawienie jeziora Jeżewko Jeżewskiemu Towarzystwu Wędkarskiemu wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wydzierżawić Jeżewskiemu Towarzystwu Wędkarskiemu na okres kolejnych 10 lat cz. dz. nr 
203/15 o pow. 3,1300 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Jeżewo, (jezioro Jeżewko), zapisanej 
w KW BY1S/00029507/6.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 248C4C1A-2A52-42D1-9A4A-51048DDCC9F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Gminie Jeżewo realizowana będzie inwestycja pn.”Budowa ścieżki rekreacyjnej w parku nad jeziorem 
Jeżewko w miejscowości Jeżewo – etap II”. Do realizacji inwestycji upoważnione zostało Jeżewskie 
Towarzystwo Wędkarskie (dzierżawca terenu) jako inwestor zastępczy. Jednym  z wymogów realizacji 
inwestycji jest posiadanie przez dzierżawcę umowy o dłuższym okresie dzierżawy. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 248C4C1A-2A52-42D1-9A4A-51048DDCC9F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



